
e-STUDIO388CP je robustní barevná A4 tiskárna s vysoce
kvalitním výstupem dokumentů. Rozlišení až 1,200 x 1,200 dpi. 
zajišťuje dokonalý výstup dokumentů s křišťálově čistým
obrazem a stálou kvalitu barev - dokonce i při velkoobjemových 
tiskových úlohách.

Funkce mobilního tisku nabízí flexibilitu, která je dnes
vyžadovaná v každé moderní firmě. Chytré řešení 
a bohatý výběr příslušenství umožňují tento tiskový systém
přizpůsobit Vašim individuálním požadavkům a přispět tak 
ke zvýšení produktivity a optimalizace Vaší práce.

Péče o životní prostředí a jeho zdrojů je součástí filozifie  
společnosti Toshiba - počínaje výběrem materiálů původem
z recyklace. Není divu, že e-STUDIO388CP splňuje nejpřísnější
předpisy o ochraně životního prostředí. Životní prostředí
a cenné zdroje pomáhají chránit také oboustranný tisk a 
režim úspory elektrické energie.

• Chcetel-li zvýšit produktivitu, je tato
tiskárna, díky rychlostí tisku až 38 stran
za minutu a maximální kapacitou  
papíru 1,451 listů, spolehlivým partnerem 
do Vaši kanceláře.

•  Brilantní barvy a vynikající kvalita obrazu
budou prezentovat profesionalitu 
Vaší firmy na každém vytištěném dokumentu. 

• Barevný dotykový panel o velikosti 10.9cm
umožňuje rychlý přístup k Vašim  
tiskovým úlohám a v případě potřeby  
také změnit nastavení zařízení.

•  Režim úspory elektrické energie nebo funkce  
oboustranného tisku v základní výbavě
Vám pomohou šetřit cenné přírodní zdroje.

Produktový list



TECHNICKÉ PARAMETRYTECHNICKÉ PARAMETRY

General

Systém a Zabezpečení

Příslušenství

550 listů - Zásobník papíru - KD-1063 1x zásobník, kapacita 550 listů,
A5-A4, 60-176 g/m 2

650 listů - Zásobník papíru - KD-1064 1x zásobník, kapacita 550 listů,
A5-A4, 60-176 g/m 2

1x boční podavač, kapacita 100 listů,
A6-A4, 60-176 g/m 2

OTOČNÝ ZAMYKATELNÝ PODSTOLEK - MH-3100

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ STOLEK - KK-3200

USER FLASH MEMORY - GC-1430

HARD DISK DRIVE - GE-1250

BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ - GN-1170

KARTA PRO TISK ČÁROVÝCH KÓDŮ - GB-2080LXK

PŘEPISOVACÍ KARTA PRO HDD - GB-2290LXK

Tisk
1) Příslušenství

2) Vyžaduje HDD

Rychlost tisku 38 A4

Doba zahřívání 15 vteřin

Velikosti a gramáž papíru

Zásobník: 1x 250 listů
Max.: 1,451 listů

Kapacita výstupu 125 listů

Duplexní jednotka

10.9 cm (4.3”) barevný dotykový panel

Paměť Standard: 1 GB, 256 MB paměť Flash

Interface 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T (incl. IPv6),  
1) High Speed USB 2.0, WLAN (IEEE802.11

ac/a/b/g/n)

Rozměry a hmotnost 442 x 421 x 308 mm (W x D x H), ~ 21.1 kg

Startovací sada Toner a obrazový válec

2Zásobník: A6-A4/uživatelský, 60-176 g/m

Zásoba papíru

2Boční podavač: 76 x 127 - 216 x 356, 60 - 176 g/m

Ovládací panel

2A4/uživatelský, 60-105 g/m

Správa zařízení 1e-BRIDGE Fleet Management System

Systémové funkce Režim úspory energie, Automatické nastavení
sytosti toneru a kontrastu

Účotvání a Bezpečnost Privátní tisk, Filtr IP adres, Filtr portů, 
Podpora SNMPv3, SSL a IPSec protokoly, 

1)802.1x authentifikace , Zámek ovládacího panelu,
2)Mazání disku

Rozlišení Max.: 1,200 x 1,200 dpi

Rychlost první kopie 7 vteřin

Tiskový jazyk PCL 6, PCL 5 PostScript 3 a PDF v1.7 emulation, 
XPS, PPDS

Podporované OS Windows 10/8/8.1/7, Windows Server 2016/ 
Server 2012/ Server 2008 (32/64 bit), Windows 
Server 2012 R2/Server 2008 R2 (64 bit), Mac OS X 
10.6-10.13, Linux/Unix, Novell Netware, Citrix, SAP

Mobilní tisk AirPrint, Mopria Print Service, Google Cloud Print

Tiskové funkce Universal Printer Driver, Tisk z USB, Více stránek
na list, Tisk obálek, Oboustranný tisk a další.....

       
 

elites MDS s.r.o. - autorizovaný distributor pro Českou republiku

www.elites.cz 
   www.toshiba-mds.cz           

    shop.elites.cz  

V Olšinách 2300/75, 102 00  Praha - Strašnice, T: 245 008 600


	Stránka 1
	Stránka 2

